
 

 CZ.1.07/2.3.00/20.0148   
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 

republiky. 

 

 

Laboratoř Metalomiky a Nanotechnologií 

 

 

Přístrojové deníky a jejich aktualizace 

 

Laboratorní přístrojové deníky slouží jako přehledný výkaz využití daného přístroje v rámci 

laboratoře jednotlivými pracovníky s ohledem na čas strávený prací s přístrojem. Díky 

těmto datům jsme schopni monitorovat využití jednotlivých přístrojů v čase, jejich časové 

vytíženi, počet pracovníků, jenž je aktivně využívá i využití přístrojů pro jednotlivé 

projekty. Dostáváme tak data vhodná pro management a ten za pomocí těchto dat může 

lépe plánovat nové projekty a využití přístrojové kapacity na nich. Jelikož jsou veškerá data 

související s přístrojovými deníky součástí systému LADYS, je přístrojový deník vždy při 

vygenerování aktuální a není nutné ho ručně aktualizovat. 

  



 

 CZ.1.07/2.3.00/20.0148   
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 

republiky. 

 

 



 

 CZ.1.07/2.3.00/20.0148   
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 

republiky. 

 

 


